

2024_barvy a lamina_12 měsíců

Uchazeč - obchodní firma (název)	Matep s.r.o.	
Sídlo	K Zastávce 46/2, Hradec Králové, 503 41	
IČ	27500217	
DIČ	CZ27500217	
Kontaktní osoba	Kubík Martin – jednatel Matep s.r.o.	
tel., mail. adresa	602 770 029, info@matep.cz	

Název zboží	Přesná specifikace - obchodní název konkrétního výrobku / výrobce zboží	Požadované množství	MJ	Cena Kč bez DPH/MJ	Cena Kč celkem bez DPH
Barva Dulux Satin matt Base Light bílá 4.5kg	Barva Dulux Satin matt Base Light bílá 4.5kg	10	ks	1 456,00 Kč	14 560,00 Kč
Barva ve spreji 400 ml,Belton (Prisma color) různé barvy	Barva ve spreji 400 ml,Belton (Prisma color) různé barvy	50	ks	64,96 Kč	3 248,00 Kč
Benzín technický 0.7l	Benzín technický 0.7l	10	ks	61,60 Kč	616,00 Kč
Držák šatní tyče oválné RT03 30/15mm, chrom	Držák šatní tyče oválné RT03 30/15mm, chrom	30	ks	4,48 Kč	134,40 Kč
Dveře plné bílé, 110cm L/P včetně zámku pro FAB vložku, rozteč 72mm	Dveře plné bílé, 110cm L/P včetně zámku pro FAB vložku, rozteč 72mm	10	ks	2 576,00 Kč	25 760,00 Kč
Dveře plné bílé, 60cm L/P včetně zámku pro FAB vložku, rozteč 72mm	Dveře plné bílé, 60cm L/P včetně zámku pro FAB vložku, rozteč 72mm	10	ks	1 311,00 Kč	13 110,00 Kč
Dveře plné bílé, 80cm L/P včetně zámku pro FAB vložku, rozteč 72mm	Dveře plné bílé, 80cm L/P včetně zámku pro FAB vložku, rozteč 72mm	10	ks	1 311,00 Kč	13 110,00 Kč
Dveře plné bílé, 90cm L/P včetně zámku pro FAB vložku, rozteč 72mm	Dveře plné bílé, 90cm L/P včetně zámku pro FAB vložku, rozteč 72mm	5	ks	1 311,00 Kč	6 555,00 Kč
Dvířka 15x15 UH bílá	Dvířka 15x15 UH bílá	10	ks	70,56 Kč	705,60 Kč
Dvířka 30x30 UH bílá	Dvířka 30x30 UH bílá	10	ks	94,08 Kč	940,80 Kč
Eternal akrylátový bílý 01 mat 0.7kg	Eternal akrylátový bílý 01 mat 0.7kg	50	ks	173,60 Kč	8 680,00 Kč
Eternal akrylátový bílý RAL 9003 lesk 0.7kg	Eternal akrylátový bílý RAL 9003 lesk 0.7kg	20	ks	190,40 Kč	3 808,00 Kč
Euroúhelník rohový 50x41x32 Zn	Euroúhelník rohový 50x41x32 Zn	300	ks	12,32 Kč	3 696,00 Kč
Fólie zakrývací 4x5m , 7my, materiál HDPE	Fólie zakrývací 4x5m , 7my, materiál HDPE	500	ks	10,53 Kč	5 265,00 Kč
Hmoždinka UH SX 12x60 z. Fischer (případně adekvátní kvality)	Hmoždinka UH SX 12x60 z. Fischer (případně adekvátní kvality)	500	ks	5,96 Kč	2 980,00 Kč

2024_barvy a lamina_12 měsíců

Hmoždinka UH UX 6x35R z. Fischer (případně adekvátní kvality)	Hmoždinka UH UX 6x35R z. Fischer (případně adekvátní kvality)	3000	ks	2,07 Kč	6 210,00 Kč
Hmoždinka UH UX 6x50R z. Fischer (případně adekvátní kvality)	Hmoždinka UH UX 6x50R z. Fischer (případně adekvátní kvality)	3000	ks	2,28 Kč	6 840,00 Kč
Hmoždinka UH UX 8x50R z. Fischer (případně adekvátní kvality)	Hmoždinka UH UX 8x50R z. Fischer (případně adekvátní kvality)	3000	ks	2,91 Kč	8 730,00 Kč
Hmoždinka UX 10x60R z. Fischer (případně adekvátní kvality)	Hmoždinka UX 10x60R z. Fischer (případně adekvátní kvality)	600	ks	5,23 Kč	3 138,00 Kč
Hrábě dřevěné s násadou	Hrábě dřevěné s násadou	10	ks	103,13 Kč	1 031,30 Kč
Hrana ABS šedá 22/2	Hrana ABS šedá 22/2	100	m	10,70 Kč	1 070,00 Kč
Hrana ABSB HU 10113 bílá PE 22/2	Hrana ABSB HU 10113 bílá PE 22/2	1000	m	7,34 Kč	7 340,00 Kč
Hrana buk 381 š.22mm	Hrana buk 381 š.22mm	100	m	4,54 Kč	454,00 Kč
Hrana nažehlovací bílá/perlička 22	Hrana nažehlovací bílá/perlička 22	500	m	3,42 Kč	1 710,00 Kč
Jekl 15x15x2 Fe	Jekl 15x15x2 Fe	30	m	29,79 Kč	893,70 Kč
Jekl 30x15x2 Fe	Jekl 30x15x2 Fe	20	m	43,23 Kč	864,60 Kč
Jekl 30x30x2 Fe	Jekl 30x30x2 Fe	50	m	48,05 Kč	2 402,50 Kč
Klíč FAB 1.00 ND R4 5 stavítek	Klíč FAB 1.00 ND R4 5 stavítek	1000	ks	11,20 Kč	11 200,00 Kč
Klika AL samostatná	Klika AL samostatná	50	ks	66,08 Kč	3 304,00 Kč
Klika+klika AL pár	Klika+klika AL pár	100	pár	117,60 Kč	11 760,00 Kč
Kolečko nábytkové 40/8 otvor, UH černé bez brzdy	Kolečko nábytkové 40/8 otvor, UH černé bez brzdy	200	ks	12,32 Kč	2 464,00 Kč
Kolečko nábytkové 50/8 otvor, UH černé bez brzdy	Kolečko nábytkové 50/8 otvor, UH černé bez brzdy	100	ks	15,68 Kč	1 568,00 Kč
Kolečko nábytkové 50/8 otvor, UH černé s brzdou	Kolečko nábytkové 50/8 otvor, UH černé s brzdou	100	ks	20,16 Kč	2 016,00 Kč
Kolečko nábytkové 50/8, čep 11 UH černé	Kolečko nábytkové 50/8, čep 11 UH černé	300	ks	22,40 Kč	6 720,00 Kč
Kolečko otočné 125 Tente 5370 bez brzdy	Kolečko otočné 125 Tente 5370 bez brzdy	20	ks	607,40 Kč	12 148,00 Kč
Kolečko otočné 125 Tente 5377 s brzdou	Kolečko otočné 125 Tente 5377 s brzdou	20	ks	747,04 Kč	14 940,80 Kč
Kolečko otočné šedé 50/10,5 otvor, UH bez brzdy	Kolečko otočné šedé 50/10,5 otvor, UH bez brzdy	30	ks	35,84 Kč	1 075,20 Kč
Kolečko otočné šedé 50/10,5 otvor, UH s brzdou	Kolečko otočné šedé 50/10,5 otvor, UH s brzdou	30	ks	69,44 Kč	2 083,20 Kč
Kolečko otočné šedé 80/10,5 otvor, UH bez brzdy	Kolečko otočné šedé 80/10,5 otvor, UH bez brzdy	40	ks	72,80 Kč	2 912,00 Kč
Kolečko s gumovým běhounem 200mm, PNP200x50-O8 HL53	Kolečko s gumovým běhounem 200mm, PNP200x50-O8 HL53	20	ks	516,32 Kč	10 326,40 Kč
Koncovka UH levá bílá	Koncovka UH levá bílá	100	ks	6,69 Kč	669,00 Kč
Koncovka UH levá šedá	Koncovka UH levá šedá	100	ks	6,69 Kč	669,00 Kč
Koncovka UH pravá bílá	Koncovka UH pravá bílá	100	ks	6,69 Kč	669,00 Kč

2024_barvy a lamina_12 měsíců

Koncovka UH pravá šedá	Koncovka UH pravá šedá	100	ks	6,69 Kč	669,00 Kč
Konfirmát 7x50 ZnB	Konfirmát 7x50 ZnB	4000	ks	0,69 Kč	2 760,00 Kč
Konzole policová bílá WS200, 150x200	Konzole policová bílá WS200, 150x200	40	ks	8,00 Kč	320,00 Kč
Konzole policová bílá WS250, 200x250	Konzole policová bílá WS250, 200x250	40	ks	12,00 Kč	480,00 Kč
Konzole policová bílá WS300, 250x300	Konzole policová bílá WS300, 250x300	40	ks	17,00 Kč	680,00 Kč
Kotva chemická polyester PE300 S rychle tuhnoucí 300ml Den Braven	Kotva chemická polyester PE300 S rychle tuhnoucí 300ml Den Braven	20	ks	129,00 Kč	2 580,00 Kč
Kování rozetové COBRA Vision-R PZ IN (BN101E20)	Kování rozetové COBRA Vision-R PZ IN (BN101E20)	20	ks	559,00 Kč	11 180,00 Kč
Kování rozetové COBRA Vision-R PZ LI IN (BN101E40)	Kování rozetové COBRA Vision-R PZ LI IN (BN101E40)	20	ks	739,00 Kč	14 780,00 Kč
Kování rozetové COBRA Vision-R PZ RE IN (BN101E50)	Kování rozetové COBRA Vision-R PZ RE IN (BN101E50)	20	ks	739,00 Kč	14 780,00 Kč
Kroužek na klíče vnější Ø 30mm (vnitřní 26mm)	Kroužek na klíče vnější Ø 30mm (vnitřní 26mm)	200	ks	3,70 Kč	740,00 Kč
Kroužek na klíče vnější Ø 35mm (vnitřní 31mm)	Kroužek na klíče vnější Ø 35mm (vnitřní 31mm)	200	ks	4,50 Kč	900,00 Kč
Kuličkový celovýsuv s tlumením 500mm s podpěrou 40kg StrongBall S5	Kuličkový celovýsuv s tlumením 500mm s podpěrou 40kg StrongBall S5	40	ks	236,00 Kč	9 440,00 Kč
Lak Jachtlak bezbarvý polomat 0,6L Colorlak	Lak Jachtlak bezbarvý polomat 0,6L Colorlak	10	ks	224,00 Kč	2 240,00 Kč
Lak Sokrates polyuretanový 0,6kg mat vodou ředitelný	Lak Sokrates polyuretanový 0,6kg mat vodou ředitelný	10	ks	236,00 Kč	2 360,00 Kč
Lamino BUK bavária 381PR	Lamino BUK bavária 381PR	100	m2	185,00 Kč	18 500,00 Kč
Lamino deska bílá perlička 101PE	Lamino deska bílá perlička 101PE	400	m2	179,00 Kč	71 600,00 Kč
Lepidlo Chemopren uni 0,3kg	Lepidlo Chemopren uni 0,3kg	50	ks	118,00 Kč	5 900,00 Kč
Lepidlo montážní Mamut bílé 290 Den Braven	Lepidlo montážní Mamut bílé 290 Den Braven	100	ks	122,10 Kč	12 210,00 Kč
Lepidlo na dřevo Soudal 66A rychleschnoucí vodostálé, napěňuje (D4) 750g	Lepidlo na dřevo Soudal 66A rychleschnoucí vodostálé, napěňuje (D4) 750g	10	ks	224,00 Kč	2 240,00 Kč
Lepidlo na dřevo Soudal 67A voděodolné (D3) 750g	Lepidlo na dřevo Soudal 67A voděodolné (D3) 750g	10	ks	180,00 Kč	1 800,00 Kč
Líh technický 0,7l	Líh technický 0,7l	20	ks	56,00 Kč	1 120,00 Kč
Matice M10 Zn	Matice M10 Zn	50	ks	0,69 Kč	34,50 Kč
Matice M6 Zn	Matice M6 Zn	100	ks	0,12 Kč	12,00 Kč
Matice M8 A1 Zn	Matice M8 A1 Zn	200	ks	0,30 Kč	60,00 Kč
Miska na závěs nábytkový Selekt PRO 2000 HETTICH 77734 TH32/52x5,5	Miska na závěs nábytkový Selekt PRO 2000 HETTICH 77734 TH32/52x5,5	30	ks	26,00 Kč	780,00 Kč
Mřížka dveřní bílá UH 9x50	Mřížka dveřní bílá UH 9x50	20	ks	126,00 Kč	2 520,00 Kč
Noha nábytková 100mm, průměr 32mm, chrom lesk	Noha nábytková 100mm, průměr 32mm, chrom lesk	250	ks	109,52 Kč	27 380,00 Kč
Noha nábytková 150mm, průměr 32mm, chrom lesk	Noha nábytková 150mm, průměr 32mm, chrom lesk	20	ks	128,00 Kč	2 560,00 Kč
Noha stolová 710/60mm chrom TS001 StrongLegs	Noha stolová 710/60mm chrom TS001 StrongLegs	50	ks	174,00 Kč	8 700,00 Kč

2024_barvy a lamina_12 měsíců

Noha stolová 820/60 chrom TS001 StrongLegs	Noha stolová 820/60 chrom TS001 StrongLegs	30	ks	208,00 Kč	6 240,00 Kč
Nůž celokovový, výsuvný, lámací, čepel 18mm	Nůž celokovový, výsuvný, lámací, čepel 18mm	30	ks	28,00 Kč	840,00 Kč
Odlitek klíče FAB N R10N	Odlitek klíče FAB N R10N	300	ks	8,40 Kč	2 520,00 Kč
Odlitek klíče FAB N R11N	Odlitek klíče FAB N R11N	300	ks	8,40 Kč	2 520,00 Kč
Odlitek klíče FAB N R12N	Odlitek klíče FAB N R12N	300	ks	8,40 Kč	2 520,00 Kč
Odlitek klíče FAB N R14N	Odlitek klíče FAB N R14N	1000	ks	8,40 Kč	8 400,00 Kč
Odlitek klíče FAB R1 N R14N	Odlitek klíče FAB R1 N R14N	200	ks	8,40 Kč	1 680,00 Kč
Odlitek klíče FAB R1 N R20N	Odlitek klíče FAB R1 N R20N	100	ks	8,40 Kč	840,00 Kč
Olej WD-40 spray 250ml	Olej WD-40 spray 250ml	60	ks	89,00 Kč	5 340,00 Kč
Pant NK nábytkový s podložkou naložený, délka 105mm, rozteč 45mm, miska průměr 35mm, hloubka 12mm	Pant NK nábytkový s podložkou naložený, délka 105mm, rozteč 45mm, miska průměr 35mm, hloubka 12mm	400	ks	6,20 Kč	2 480,00 Kč
Páska malířská 30/50m	Páska malířská 30/50m	200	ks	22,50 Kč	4 500,00 Kč
Páska montážní 50/50m stříbrná Patex	Páska montážní 50/50m stříbrná Patex	80	ks	152,00 Kč	12 160,00 Kč
Páska výstražná černo/žlutá 50mm/33m	Páska výstražná černo/žlutá 50mm/33m	10	ks	55,00 Kč	550,00 Kč
Páska vytyčovací červeno/bílá 80mm/250 m	Páska vytyčovací červeno/bílá 80mm/250 m	40	ks	232,00 Kč	9 280,00 Kč
Píst křeslový černý dlouhý 230x47x50	Píst křeslový černý dlouhý 230x47x50	40	ks	310,00 Kč	12 400,00 Kč
Píst křeslový černý krátký 190x47x50	Píst křeslový černý krátký 190x47x50	40	ks	290,00 Kč	11 600,00 Kč
Plech nerez 0,50x1000x2000mm leštěný	Plech nerez 0,50x1000x2000mm leštěný	10	ks	1 392,00 Kč	13 920,00 Kč
Plech nerez 0,80x1000x2000mm mat	Plech nerez 0,80x1000x2000mm mat	20	ks	1 262,00 Kč	25 240,00 Kč
Plech pozink 0,55x1000x2000mm	Plech pozink 0,55x1000x2000mm	15	ks	306,00 Kč	4 590,00 Kč
Plech pozink 0,80x1000x2000mm	Plech pozink 0,80x1000x2000mm	15	ks	402,00 Kč	6 030,00 Kč
Plech pozink 0,80x1250x2500mm	Plech pozink 0,80x1250x2500mm	10	ks	616,00 Kč	6 160,00 Kč
Plotýnka P41-38x38/8 ke kolečkům 40/8	Plotýnka P41-38x38/8 ke kolečkům 40/8	200	ks	68,00 Kč	13 600,00 Kč
Podpěra policová 5/7mm mosaz	Podpěra policová 5/7mm mosaz	100	ks	4,50 Kč	450,00 Kč
Podpěra policová 5/7mm nikel	Podpěra policová 5/7mm nikel	2000	ks	2,80 Kč	5 600,00 Kč
Pracovní deska mramor Levanto 4100/600/38mm	Pracovní deska mramor Levanto 4100/600/38mm	10	ks	2 030,00 Kč	20 300,00 Kč
Pracovní deska prémiově bílá 4100/600/38mm	Pracovní deska prémiově bílá 4100/600/38mm	10	ks	2 030,00 Kč	20 300,00 Kč
Primalex plus 15kg	Primalex plus 15kg	100	ks	504,00 Kč	50 400,00 Kč
Průchodka kabelová 60 mm, barva různá	Průchodka kabelová 60 mm, barva různá	100	ks	12,00 Kč	1 200,00 Kč
Raménko k zavírači GEZE 1000/1500 s aretací RAL 9016 kód 101817	Raménko k zavírači GEZE 1000/1500 s aretací RAL 9016 kód 101817	20	ks	700,00 Kč	14 000,00 Kč
Roh ochranný UH 30x30 2m bílý tl.2mm	Roh ochranný UH 30x30 2m bílý tl.2mm	100	ks	127,00 Kč	12 700,00 Kč

2024_barvy a lamina_12 měsíců

Roh ochranný UH 50x50 2.5m bílý tl.2mm	Roh ochranný UH 50x50 2.5m bílý tl.2mm	100	ks	129,00 Kč	12 900,00 Kč
Roh TL vnější bílý 90°	Roh TL vnější bílý 90°	100	ks	9,00 Kč	900,00 Kč
Roh TL vnější šedý 90°	Roh TL vnější šedý 90°	100	ks	9,00 Kč	900,00 Kč
Roh TL vnitřní bílý 90°	Roh TL vnitřní bílý 90°	100	ks	9,00 Kč	900,00 Kč
Roh TL vnitřní šedý 90°	Roh TL vnitřní šedý 90°	100	ks	9,00 Kč	900,00 Kč
Rozlišovač klíčů celohlavový plastový, pro průměr hlavy 23mm mix barev	Rozlišovač klíčů celohlavový plastový, pro průměr hlavy 23mm mix barev	200	ks	1,00 Kč	200,00 Kč
Ředidlo C 6000 0.7l	Ředidlo C 6000 0.7l	30	ks	62,00 Kč	1 860,00 Kč
Ředidlo S 6006 0,7l	Ředidlo S 6006 0,7l	30	ks	56,00 Kč	1 680,00 Kč
Sádra bílá 1kg	Sádra bílá 1kg	20	ks	18,00 Kč	360,00 Kč
Sádra šedá stavební 30 kg	Sádra šedá stavební 30 kg	10	ks	279,00 Kč	2 790,00 Kč
Sololak bílý lak 2800/2070/3, deska 5,79m2	Sololak bílý lak 2800/2070/3, deska 5,79m2	30	ks	762,00 Kč	22 860,00 Kč
Stavěč dveří velký bílý F1-248	Stavěč dveří velký bílý F1-248	10	ks	109,00 Kč	1 090,00 Kč
Šroub samořezný TEX PHX 4.2 x 16 ZB půlkulatá hlava	Šroub samořezný TEX PHX 4.2 x 16 ZB půlkulatá hlava	500	ks	0,55 Kč	275,00 Kč
Šroub samořezný TEX PHX 4.2 x 25 ZB půlkulatá hlava	Šroub samořezný TEX PHX 4.2 x 25 ZB půlkulatá hlava	500	ks	2,10 Kč	1 050,00 Kč
Šroub spojovací nábytkový 6x14 M6x29-40mm s maticí	Šroub spojovací nábytkový 6x14 M6x29-40mm s maticí	100	ks	11,00 Kč	1 100,00 Kč
Štětce ploché 0.75" SPOKAR (případně adekvátní kvalita)	Štětce ploché 0.75" SPOKAR (případně adekvátní kvalita)	20	ks	22,40 Kč	448,00 Kč
Štětce ploché 1" SPOKAR (případně adekvátní kvalita)	Štětce ploché 1" SPOKAR (případně adekvátní kvalita)	20	ks	34,00 Kč	680,00 Kč
Štětce ploché 1,5" SPOKAR (případně adekvátní kvalita)	Štětce ploché 1,5" SPOKAR (případně adekvátní kvalita)	20	ks	45,00 Kč	900,00 Kč
Štětce ploché 2" SPOKAR (případně adekvátní kvalita)	Štětce ploché 2" SPOKAR (případně adekvátní kvalita)	20	ks	57,00 Kč	1 140,00 Kč
Štětce ploché 3" SPOKAR (případně adekvátní kvalita)	Štětce ploché 3" SPOKAR (případně adekvátní kvalita)	10	ks	79,00 Kč	790,00 Kč
Štít dveřní AL FAB 72	Štít dveřní AL FAB 72	50	ks	107,00 Kč	5 350,00 Kč
Štít dveřní AL FAB 90	Štít dveřní AL FAB 90	50	ks	111,00 Kč	5 550,00 Kč
Těsnění do oken pryžové TLT, samolepící, profil P, balení 2x50 m, bílé	Těsnění do oken pryžové TLT, samolepící, profil P, balení 2x50 m, bílé	200	m	16,00 Kč	3 200,00 Kč
Tmel akrylát bílý Soudal 310ml	Tmel akrylát bílý Soudal 310ml	50	ks	56,00 Kč	2 800,00 Kč
Tmel silikon bílý sanitární Soudal 310ml	Tmel silikon bílý sanitární Soudal 310ml	30	ks	110,00 Kč	3 300,00 Kč
Tmel silikon transparentní Soudal 310ml	Tmel silikon transparentní Soudal 310ml	150	ks	110,00 Kč	16 500,00 Kč

2024_barvy a lamina_12 měsíců

Tyč šatní ovál 15/30/3000mm, chrom	Tyč šatní ovál 15/30/3000mm, chrom	20	ks	111,00 Kč	2 220,00 Kč
Tyč závitová M10 zinek 1 m	Tyč závitová M10 zinek 1 m	20	ks	17,00 Kč	340,00 Kč
Tyč závitová M6 zinek 1 m	Tyč závitová M6 zinek 1 m	20	ks	10,30 Kč	206,00 Kč
Tyč závitová M8 zinek 1 m	Tyč závitová M8 zinek 1 m	20	ks	10,00 Kč	200,00 Kč
Úchytka nábytková Tulip Beta 96mm kov chrom matný + šroubky	Úchytka nábytková Tulip Beta 96mm kov chrom matný + šroubky	200	ks	19,50 Kč	3 900,00 Kč
Váleček 8x25	Váleček 8x25	10	ks	112,00 Kč	1 120,00 Kč
Věšák dvojitý malý Camel satin	Věšák dvojitý malý Camel satin	50	ks	44,00 Kč	2 200,00 Kč
Věšák dvojitý velký Camel Ni	Věšák dvojitý velký Camel Ni	100	ks	45,00 Kč	4 500,00 Kč
Visačka na klíče s kroužkem 2 dírová mix barev 57x23mm	Visačka na klíče s kroužkem 2 dírová mix barev 57x23mm	500	ks	2,25 Kč	1 125,00 Kč
Vložka cylindrická FAB 30+35, 3 klíče	Vložka cylindrická FAB 30+35, 3 klíče	200	ks	109,76 Kč	21 952,00 Kč
Vrták na kov 1	Vrták na kov 1	40	ks	1,80 Kč	72,00 Kč
Vrták na kov 2	Vrták na kov 2	40	ks	2,10 Kč	84,00 Kč
Vrták na kov 2,5	Vrták na kov 2,5	40	ks	2,60 Kč	104,00 Kč
Vrták na kov 3	Vrták na kov 3	40	ks	3,60 Kč	144,00 Kč
Vrták na kov 3,5	Vrták na kov 3,5	40	ks	5,20 Kč	208,00 Kč
Vrták na kov 4	Vrták na kov 4	40	ks	7,62 Kč	304,80 Kč
Vrták na kov 5	Vrták na kov 5	40	ks	9,10 Kč	364,00 Kč
Vrták na kov 5,5	Vrták na kov 5,5	40	ks	9,60 Kč	384,00 Kč
Vrták na kov 6	Vrták na kov 6	40	ks	9,10 Kč	364,00 Kč
Vrták na kov 7	Vrták na kov 7	40	ks	13,50 Kč	540,00 Kč
Vrták příklepový SDS-Plus 5X, 6x100x160mm, čtyřbřitý	Vrták příklepový SDS-Plus 5X, 6x100x160mm, čtyřbřitý	20	ks	69,50 Kč	1 390,00 Kč
Vrták příklepový SDS-Plus 5X, 8x100x160mm, čtyřbřitý	Vrták příklepový SDS-Plus 5X, 8x100x160mm, čtyřbřitý	20	ks	83,00 Kč	1 660,00 Kč
Vrut sádrokarton 3.5x25	Vrut sádrokarton 3.5x25	1000	ks	0,20 Kč	200,00 Kč
Vrut sádrokarton 3.5x35	Vrut sádrokarton 3.5x35	1000	ks	0,23 Kč	230,00 Kč
Vrut zapuštěný ZHX 3x16mm Zn	Vrut zapuštěný ZHX 3x16mm Zn	4000	ks	0,12 Kč	480,00 Kč
Vrut zapuštěný ZHX 3x20mm Zn	Vrut zapuštěný ZHX 3x20mm Zn	4000	ks	0,13 Kč	520,00 Kč
Vrut zapuštěný ZHX 3x30mm Zn	Vrut zapuštěný ZHX 3x30mm Zn	4000	ks	0,16 Kč	640,00 Kč
Vrut zapuštěný ZHX 3x40mm Zn	Vrut zapuštěný ZHX 3x40mm Zn	1000	ks	0,17 Kč	170,00 Kč
Vrut zapuštěný ZHX 4x16mm Zn	Vrut zapuštěný ZHX 4x16mm Zn	4000	ks	0,15 Kč	600,00 Kč
Vrut zapuštěný ZHX 4x20mm Zn	Vrut zapuštěný ZHX 4x20mm Zn	4000	ks	0,19 Kč	760,00 Kč
Vrut zapuštěný ZHX 4x25mm Zn	Vrut zapuštěný ZHX 4x25mm Zn	2000	ks	0,20 Kč	400,00 Kč
Vrut zapuštěný ZHX 4x30mm Zn	Vrut zapuštěný ZHX 4x30mm Zn	2000	ks	0,20 Kč	400,00 Kč

2024_barvy a lamina_12 měsíců

Vrut zapuštěný ZHX 4x40mm Zn	Vrut zapuštěný ZHX 4x40mm Zn	2000	ks	0,25 Kč	500,00 Kč
Vrut zapuštěný ZHX 4x50mm Zn	Vrut zapuštěný ZHX 4x50mm Zn	3000	ks	0,27 Kč	810,00 Kč
Vrut zapuštěný ZHX 5x60mm Zn celozávit	Vrut zapuštěný ZHX 5x60mm Zn celozávit	3000	ks	0,65 Kč	1 950,00 Kč
Vrut zapuštěný ZHX 5x90mm Zn celozávit	Vrut zapuštěný ZHX 5x90mm Zn celozávit	3000	ks	0,85 Kč	2 550,00 Kč
Zámek Befo 12V typ 1211 momentový kolík	Zámek Befo 12V typ 1211 momentový kolík	30	ks	695,00 Kč	20 850,00 Kč
Zámek Befo 12V typ 31211 reverzní	Zámek Befo 12V typ 31211 reverzní	20	ks	1 049,00 Kč	20 980,00 Kč
Zámek nábytkový FAB 118/50	Zámek nábytkový FAB 118/50	20	ks	180,00 Kč	3 600,00 Kč
Zámek nábytkový FAB 462	Zámek nábytkový FAB 462	50	ks	538,00 Kč	26 900,00 Kč
Zámek nábytkový SISO CL-X 850 NPL. D19XL22mm	Zámek nábytkový SISO CL-X 850 NPL. D19XL22mm	300	ks	53,00 Kč	15 900,00 Kč
Zámek schránkový EUROLOCK 812	Zámek schránkový EUROLOCK 812	50	ks	156,00 Kč	7 800,00 Kč
Zámek visací 38mm FAB 30H/38, 3 klíče	Zámek visací 38mm FAB 30H/38, 3 klíče	40	ks	84,00 Kč	3 360,00 Kč
Zámek visací 52mm FAB 30H/52, 3 klíče	Zámek visací 52mm FAB 30H/52, 3 klíče	30	ks	121,00 Kč	3 630,00 Kč
Zámek visací 63mm FAB 30H/63, 3 klíče	Zámek visací 63mm FAB 30H/63, 3 klíče	30	ks	135,00 Kč	4 050,00 Kč
Zámek zadlabávací pro vložku FAB 72/60/40 P-L, Tesla nebo Hobbes	Zámek zadlabávací pro vložku FAB 72/60/40 P-L, Tesla nebo Hobbes	20	ks	191,00 Kč	3 820,00 Kč
Zámek zadlabávací pro vložku FAB 72/80/50 P-L, Tesla nebo Hobbes	Zámek zadlabávací pro vložku FAB 72/80/50 P-L, Tesla nebo Hobbes	10	ks	252,00 Kč	2 520,00 Kč
Zámek zadlabávací pro vložku FAB 72/80/55 L nebo P, Tesla nebo Hobbes	Zámek zadlabávací pro vložku FAB 72/80/55 L nebo P, Tesla nebo Hobbes	20	ks	227,00 Kč	4 540,00 Kč
Zámek zadlabávací pro vložku FAB 90/60/40 P-L, Tesla nebo Hobbes	Zámek zadlabávací pro vložku FAB 90/60/40 P-L, Tesla nebo Hobbes	20	ks	193,00 Kč	3 860,00 Kč
Zámek zadlabávací pro vložku FAB 90/60/45 P-L, Tesla nebo Hobbes	Zámek zadlabávací pro vložku FAB 90/60/45 P-L, Tesla nebo Hobbes	20	ks	171,00 Kč	3 420,00 Kč
Zámek zadlabávací pro vložku FAB 90/80/50 P-L, Tesla nebo Hobbes	Zámek zadlabávací pro vložku FAB 90/80/50 P-L, Tesla nebo Hobbes	20	ks	185,00 Kč	3 700,00 Kč
Závěs nábytkový Selekt PRO 2000 HETTICH 45065 230°, naložení 11 mm, s pružinou	Závěs nábytkový Selekt PRO 2000 HETTICH 45065 230°, naložení 11 mm, s pružinou	40	ks	111,00 Kč	4 440,00 Kč
Zavírač dveří GEZE TS 1500, RAL 90016, kód 101794	Zavírač dveří GEZE TS 1500, RAL 90016, kód 101794	20	ks	840,00 Kč	16 800,00 Kč
Další nespecifikované položky v rámci opčního práva					400 000,00 Kč
					1 420 247,80 Kč